产品资料
2250 和 2270 型手持式分析仪
带有声级计软件 BZ-7222、频率分析软件 BZ-7223、记录软件 BZ-7224、增强记录软件 BZ-7225、信号记录选
件 BZ-7226 和音调评估选件 BZ-7231
2250型和2270型是Brüel & Kjær的第四代创新型手持式分析仪。
这类分析仪基于大量研究，设计简洁、安全、巧妙。2250 型分析
仪以其卓越的人性化和引人注目的设计获得了多项大奖。
这两种分析仪均可适用于多种应用，包括频率分析、记录 （剖面

• DVD 驱动
• 至少一个可用的 USB 端口
订购信息
2250-A 型 配备声级计软件 BZ-7222 的手持式分析仪
2250-B 型 配备声级计软件 BZ-7222 和频率分析软件 BZ-7223 的
手持式分析仪
2250-C 型 配备声级计软件 BZ-7222 和记录软件 BZ-7224 的手持
式分析仪
2250-D 型 配备声级计软件 BZ-7222、频率分析软件 BZ-7223 和
记录软件 BZ-7224 的手持式分析仪
2250-E 型 配备声级计软件 BZ-7222、频率分析软件 BZ-7223、
增强记录软件 BZ-7225 和信号记录软件 BZ-7226 的手
持式分析仪
2270-A 型 配备声级计软件 BZ-7222 的手持式分析仪
2270-B 型 配备声级计软件 BZ-7222 和频率分析软件 BZ-7223 的
手持式分析仪
2270-C 型 配备声级计软件 BZ-7222 和记录软件 BZ-7224 的手持
式分析仪
2270-D 型 配备声级计软件 BZ-7222、频率分析软件 BZ-7223 和
记录软件 BZ-7224 的手持式分析仪
2270-E 型 配备声级计软件 BZ-7222、频率分析软件 BZ-7223、
增强记录软件 BZ-7225 和信号记录软件 BZ-7226 的手
持式分析仪
2250/2270 型手持式分析仪随附：
• 传声器：
– 4189 型：预极化自由场 1/2″传声器
或
– 4190 型：自由场 1/2″传声器
• ZC-0032：传声器前置放大器
• AO-1494：USB Standard A 到 USB Mini B，接口数据线
• AO-1449-D-010：LAN 线缆 ( 仅限 2270 型 )
• BZ-5298：环境软件，包括测量搭档套件 BZ-5503
• UA-1650：90 mm 直径 挡风屏，带 AutoDetect
• UA-1651：伸缩三脚架，用于手持式分析仪
• UA-1673：适配器，用于标准三脚架固定座
• DD-0594：保护插头
• DH-0696：腕带
• KE-0440：便携包
• KE-0441：保护罩
• FB-0679：铰链盖（仅限 2250 型）
• FB-0699：铰链盖（仅限 2270 型）
• HT-0015：耳机
• UA-1654：5 根额外的手写笔
• QB-0061：电池组
• ZG-0426：主电源
19
深圳市现代豪方仪器仪表科技有限公司 0755-26738591 13392863941
B
P
24
62
–
11
2
01
3-
01
单独提供的软件和配件
软件模块
BZ-7223 频率分析软件
BZ-7224 记录软件 （包括存储卡）
BZ-7225 增强记录软件 （包括存储卡）
BZ-7225-UPG 从记录软件 BZ-7224 升级到增强记录软件 BZ-7225
（不包含存储卡）
BZ-7226 信号记录选件
BZ-7227 混响时间软件
BZ-7228 建筑声学软件
BZ-7229 双通道建筑声学软件 （仅限 2270 型）
BZ-7230 FFT 软件
BZ-7231 音调评估选件
分析仪部件
ZG-0444 QB-0061 电池组充电器
校准